工会函[2013]13号
关于举办庆祝第29个教师节教职工拔河比赛的通知
各基层分工会：

为弘扬尊师重教的传统美德，展现我校广大教职员工的团结、奋进、携手创建和谐校园的精神风貌，经研究并报学校同意，决定在第29个教师节来临之际，举办庆祝教师节教职工拔河比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛项目

男女教职工混合拔河。
二、比赛时间及地点

时间：2013年9月6日下午5:00开始。
地点：校本部运动场。

三、参赛单位

以各基层分工会为单位组队参赛。
四、参赛办法
1．参加比赛的运动员应是本单位在编在岗的教职工，且身体健康；
2．各基层分工会可报一支队，每队限报领队1人、运动员15人（其中：女队员不少于2人）；

3．如有冒名顶替和借人参赛的，一经发现，立即取消该单位比赛成绩。

五、比赛规则
采用国家颁布的最新拔河比赛规则。
1．第一阶段：比赛采取抽签分组进行循环赛，各组取前二名进入决赛，采取三拔二胜制。
（1）比赛胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分。
（2）如果两队或两队以上积分相等，则采用以下办法决定名次：

  A（总胜局数）/ B（总负局数）＝ C值

C值高者，名次列前；如果C值相等，总胜局数多者，名次列前；如仍不能确定名次，则以抽签决定。

2．第二阶段：采取单淘汰的方式决出名次。
3．各参赛队根据比赛时间到比赛地点报到检录。迟到10分钟视为弃权。

六、裁判人员

裁判长、裁判员，届时由主办单位选派。

七、报名时间

请各参赛队于9月5日前，将参赛人员名单报校工会（文体部）。
八、奖励

比赛设一、二、三等奖和优秀奖。

九、本通知未尽事宜，届时另行商定。

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一三年九月三日

报：校党委

校工会            　                   2013年9月3日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印4份